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   Dotyczy : odpowiedzi na pytania

              Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
informuje , że do zaproszenia do złożenia ofert  na dostawę artykułów do utrzymania czystości 
– ręczniki papierowe w roli, składane oraz papier toaletowy dla Samodzielnego Publicznego 
Szpitala Wojewódzkiego  wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

   Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt 100% celuloza w roli bez perforacji 

odcinany za pomocą gilotyny o długości 280m, 1120 odcinków na roli, biały, szerokość 
roli 21cm w przeliczonej ilości na metry bieżące i zaokraglone do pełnej rolki. Dozownik
wykonany z ABS, materiału wandaloodpornego, zamykany na kluczyk, posiadający 
wskaźnik zużycia wkladu, montowany na ścianie? Prosimy również o uściślenie jaka 
ilość roli jest wymagana gdyż w specyfikacji widnieją dwie ilości:   5 256szt   oraz        
10 080szt.
 Odpowiedź:

Odnośnie pierwszej części pytania – odpowiedź brzmi NIE.
Odnośnie drugiej części pytania – prawidłowa ilość rolek papieru to 10 080szt.

 
 Pytanie nr 2

Dla Zadania nr1, poz.1 – Czy Zamawiający wymaga użyczenia 60szt 
dozowników?
 Odpowiedź:

TAK

 Pytanie nr 3
Dla Zadania nr 1, poz.1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z 

zadania 1 pozycji 1 i wydzielenie z tej pozycji osobnego zadania? Zwiększy to 
otrzymanie przez Szpital ofert konkurencyjnych firm a tym samym będzie korzystne dla 
szpitala.
Odpowiedź:

NIE
 
Pytanie nr 4

Dla zadania 1, poz 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt ekologiczny 
wykonany z mieszanki celulozy z makulaturą o szerokości rolki 21,5cm I długosci 75 
metrów bieżących, przeliczonych na metry biezące z zaokrągleniem do pełnej rolki?
Odpowiedź:

NIE



Pytanie nr 5
Dla zadania nr 1, poz.2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt ekologiczny

wykonany z mieszanki celulozy z makulaturą o średnicy 12,7cm o zerokości 19,4cm?
Odpowiedź:

NIE
 
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający oczekuje uzyczenia dozowników w zadaniu 1 poz.2?
Odpowiedź:

NIE
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